
Zambrów, dnia 21.12.2022 r.  

Przedszkole Samorządowe  

Gminy Zambrów 

ul. Fabryczna 8a 

18-300 Zambrów 

PSGZ.271.2.2022   

  

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie  przetargu nieograniczonego znak  PSGZ.271.2.2022  na „ZAKUP I 

SUKCESYWNA DOSTAWA PRODUKTÓW NA POTRZEBY KUCHNI 

PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO GMINY ZAMBRÓW” 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym  przez  

Zamawiającego -  Przedszkole  Samorządowe  Gminy  Zambrów, ul. Fabryczna 8A  18-300 

Zambrów  postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „ZAKUP I 

SUKCESYWNA DOSTAWA PRODUKTÓW NA POTRZEBY KUCHNI PRZEDSZKOLA 

SAMORZĄDOWEGO GMINY ZAMBRÓW” 

ul. Fabryczna 8A”  

Część I – Mięso i produkty mięsne kod CPV- 15100000-9 – Produkty zwierzęce, mięso i 

produkty mięsne. Wpłynęła jedna oferta 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

3. Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona 

Pęska 18-300 

Zambrów ul. Aleja 

Wojska Polskiego 35 

 

 

25845.00zł. 

 

 

60 40 100 

 

 

Wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona Pęska 18-300 Zambrów ul. Aleja Wojska Polskiego 35 za cenę  brutto 

25845,00zł. zł. ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemset czterdzieści pięć złotych) 

 

 

 



Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp oraz w 

Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 

pkt) w oparciu o kryteria oceny ofert: „cena” - 60 % oraz „Czas realizacji zamówienia 

uzupełniającego złożonego w dniu dostawy przez Zamawiającego zapotrzebowania na 

zmienioną liczbę posiłków” – 40%. 

 

Część II -Produkty mleczarskie (nabiał) Kod CPV – 15500000 – 3 – produkty mleczarskie. 

Wpłynęła jedna oferta. 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

2. 
Hurtownia Art. 
Spożywczych Krzysztof 
Pęski 
18-300Zambrów  
ul. Mazowiecka 53a 

 
 
 

49594,20zł. 

 

 

 

60 
40 

Oferta 

odrzucona na 

podstawie 

art.226 ust.1 

pkt.6 ustawy 

Pzp 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 2 złożonej przez: Hurtownia Art. Spożywczych Krzysztof 

Pęski 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie podpisał oferty żadnym z wymaganych podpisów elektronicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część III – Drób Kod CPV – 15112000- 6 – Drób  

Wpłynęła jedna oferta. 

 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

3. Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona 

Pęska 18-300 

Zambrów ul. Aleja 

Wojska Polskiego 35 

 

28203.00zł 

 

 

60 40 100 

 

Wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona Pęska 18-300 Zambrów ul. Aleja Wojska Polskiego 35 za cenę  brutto 

28203,00zł. zł. ( słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście trzy złote) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp oraz w 

Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 

pkt) w oparciu o kryteria oceny ofert: „cena” - 60 % oraz „Czas realizacji zamówienia 

uzupełniającego złożonego w dniu dostawy przez Zamawiającego zapotrzebowania na 

zmienioną liczbę posiłków” – 40%. 

 

Część IV  Przyprawy i suche produkty spożywcze Kod CPV – 15870000-7 – przyprawy i 

przyprawy korzenne. Wpłynęła jedna oferta. 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

3. Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona 

Pęska 18-300 

Zambrów ul. Aleja 

Wojska Polskiego 35 

 

 

67095.95zł 

 

 

60 40 100 

 



Wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona Pęska 18-300 Zambrów ul. Aleja Wojska Polskiego 35 za cenę  brutto 

67095,95zł. zł. ( słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 95/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp oraz w 

Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 

pkt) w oparciu o kryteria oceny ofert: „cena” - 60 % oraz „Czas realizacji zamówienia 

uzupełniającego złożonego w dniu dostawy przez Zamawiającego zapotrzebowania na 

zmienioną liczbę posiłków” – 40%.  

 

Część V Pieczywo i wyroby piekarnicze Kod CPV – 15811000-6 – pieczywo.  

Wpłynęła jedna oferta. 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

3. Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona 

Pęska 18-300 

Zambrów ul. Aleja 

Wojska Polskiego 35 

 

 

28045.00zł 

 

 

60 40 100 

 

Wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona Pęska 18-300 Zambrów ul. Aleja Wojska Polskiego 35 za cenę  brutto 

28045,00zł. zł. ( słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści pięć złotych) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp oraz w 

Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 

pkt) w oparciu o kryteria oceny ofert: „cena” - 60 % oraz „Czas realizacji zamówienia 

uzupełniającego złożonego w dniu dostawy przez Zamawiającego zapotrzebowania na 

zmienioną liczbę posiłków” – 40%. 

 

 

 

 

 

 



Część VI świeże owoce, warzywa i jaja Kod CPV – 03221200-8 – warzywa owocowe 

15300000 – 1 – owoce, warzywa i podobne produkty  03142500 – 3 – jaja.  

Wpłynęła jedna oferta. 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

2. 
Hurtownia Art. 

Spożywczych 

Krzysztof Pęski 

18-300Zambrów  

ul. Mazowiecka 53a 

 
 

66901,00zł. 

 

 

60 
40 

Oferta 

odrzucona na 

podstawie 

art.226 ust.1 

pkt.6 ustawy 

Pzp 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 2 złożonej przez: Hurtownia Art. Spożywczych Krzysztof 

Pęski 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie podpisał oferty żadnym z wymaganych podpisów elektronicznych. 

 

Część VII mrożone ryby, warzywa, owoce Kod CPV – 15220000-6- ryby mrożone, filety rybne 

i pozostałe mięso ryb, 15331170- 9 – warzywa mrożone, 15896000- 5 – produkty głęboko 

mrożone. Wpłynęły dwie oferty. 

 

   
Nr 

oferty  

   Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena 

brutto  

(zł)   

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

C 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

T 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

1. NEPTUN 

Włodzimierz 

Grochulski 15-345 

Białystok, ul. 

Zachodnia 24/22 

 

 

24775,15zł 

 

 

         

60 40 100 

3. Sklep spożywczy 

ANABELLA Ilona 

Pęska 18-300 

Zambrów ul. Aleja 

Wojska Polskiego 35 

 

 

29765.00zł 

 

 

49,94 40 89,94 

 



Wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: NEPTUN Włodzimierz 

Grochulski 15-345 Białystok, ul. Zachodnia 24/22 za cenę  brutto 24775,15 zł. zł. ( słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 15/100) 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp oraz w 

Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 

pkt) w oparciu o kryteria oceny ofert: „cena” - 60 % oraz „Czas realizacji zamówienia 

uzupełniającego złożonego w dniu dostawy przez Zamawiającego zapotrzebowania na 

zmienioną liczbę posiłków” – 40%. 

 

 

 

 


		2022-12-23T11:56:19+0100
	BARBARA MAGDALENA JASIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BARBARA MAGDALENA JASIŃSKA, PESEL: 73090210444, PZ ID: 73090210444




